הרב ישראלי סבור אפוא שיש שני מסלולים במינוי המלך: על ידי נביא וסנהדרין וללא העם או על ידי העם ואפילו ללא נביא וסנהדרין. לדעתו, מינוי שאול ודוד שיקף את המסלול הראשון, והם נהיו מלכים מיד בשעת משיחתם על ידי שמואל ובית דינו. **הרב בנימין רבינוביץ-תאומים**⁴ חלק על הדברים⁵, ולדעתו יש רק מסלול אחד במינוי המלך –

4. ראש השנה תרס"א (1900) – ז' באלול תשל"ד (1974). מעורכי האנציקלופדיה התלמודית. אחיינו של הרב קוק.

5. במסגרת מאמר שבו הוא דן האם יש כיום סמכות לדון דיני נפשות. המאמר התפרסם בכתב העת 'התורה והמדינה' ד', בשנת תשי"ב (כתב עת חשוב שהוקם על ידי הרב ישראלי בשנות הקמת

על ידי נביא וסנהדרין והעם. הוא הקשה על הטענה שדוד נהיה מלך מיד בשעת משיחתו על ידי שמואל.